
 

 

 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

   від 15.03.2022 року № 76  

   м. Кам’янка 
 

Про внесення змін та доповнень  

до рішення Кам’янської міської ради  

від 23.12.2020р. № 2-73 «Про Програму  

соціального захисту населення  

Кам’янської міської територіальної громади  

на 2021-2023 роки» (із внесеними змінами та  

доповненням від 25.01.2022р. № 18-4) 
 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та з метою соціального захисту найменш захищених верств населення, виконавчий комітет 

міської ради –   

В И Р І Ш И В: 

1. Внести наступні зміни до рішення Кам’янської міської ради від 23.12.2020р. № 2-73 

«Про Програму соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 

2021-2023 роки» (із внесеними змінами та доповненням від 25.01.2022р. № 18-4), а саме до 

заходів щодо виконання програми: 

1.1.Розділ 7.2 Поліпшення соціально-побутового обслуговування ветеранів війни та праці, 

одиноких непрацездатних громадян та інших соціально вразливих верств населення, викласти 

пункт 7 в новій редакції. 
 

Зміни та доповнення, що вносяться у заходи щодо виконання Програми соціального захисту 

населення Кам’янської міської ради «Турбота» на 2021-2023 роки 

 

№

з/п 

Найменування заходу Відповідальний за виконання 

заходів 

Джерела 

фінансува

ння 

Термін 

виконанн

я 

7. Виплата матеріальної допомоги 

на поховання: 

-учасникам бойових дій та осіб 

загиблих в наслідок агресій 

російської федерації; 

- сім’ям в яких померлі на 

момент смерті були 

працездатного віку і ніде не 

працювали. 

Відділ соціального захисту 

виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради, відділ 

бухгалтерського обліку та 

звітності виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 

Міський 

бюджет 

2022-

2023 

 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

        Міський голова                                                                                              Володимир ТІРОН 

 



 

 

 


